PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Per fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Te giitha balancat jand n¥ LEKE
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